## P R Æ F A T I O.

res posteriores prioribus pedes jungunt, ita ut cum flexurâ corpus sursum prostet, & hoc cemodo iter suum accelerant.

Acari pedibus carent, quam obrem etiam corpore solummodo provolvuntur, hos in corruptis erucis copiose deprehendi, ut & in earum, ac aliis excrementis, quæ pabulum illorum esse videntur, cum in eis ovula sua muscæ collocent. Acari in doliola fusca defigurantnr, è quibus elapsò decem duodecimve dierum spatio muscæ prodeunt. Quædam erucæ bombycum ad instar texturam conficiunt, aliæ nulla fila ducentes in aurelias degenerant, utraque hæcce species jam quatuordecim, jam viginti diebus effluxis papiliones noctù solummodo volantes, id est phalænas producit. Dantur & aliæ, quæ in aurelias conversæ filo tantùm firmantnr, & capite deorsum vergentes dependent, infantulum fasciis involutum referentes, quarum aliæ deauratæ videntur, vernoque tempore papiliones, in volando interdiù celeres admodùm, inde prodeunt. Omne genus erucarum, priusquam Metamorphosin aliquam subeat, bis tervè deponit exuvias, quædam mutatâ pelle novo colore, novâque formâ, nullam prioris figuræ speciem referentes, imbuuntur. Ex erucæ aureliâ muscas sæpè sæpius excepti, cuius rationem esse statuo, quod erucæ, cum in aureliam jamjam esset immutanda, firmatæ, muscam huic pluribus horis insidentem, supervenisse, deprehenderim, ex quâ aureliâ præterlapsò quatuordecim dierum spatio ultrâ quinquaginta minimas muscas in lucem erumpentes videre fuit, quarum alulæ intricatæ cum essent, eas pedibus suis expedientes, avolabant. Phalænarum atque papilionum prius prodeuntium alæ sunt minutissimæ, uti videre est fol. 26. ast ita citò accrescunt,

## P R A E F A T I O.

cunt, ut intrâ unius horæ spatiū suam perfectiō-nem nanciscantur, papiliones ore carent, quo erucæ adhuc instructæ fuerant, sed dupli, eâque tenui longâque proboscide muniti sunt inter oculos, quam compositam floribus inferunt, nutrimentum hocce modo suum attrahentes, nec ullâ amplius meta-morphose mutati, priusquam ova sua excluferint, intereunt.

Sic

**S**ic Meriana oculis, gestu, sic pingitur ore,  
Ingenii dotes pingere nemo potest.  
*Imperii sua fama prius exorta sub axe est*  
*In variis mundi denique sparsa locis.*  
*Hæc insectorum stimulata cupidine, formas,*  
*Naturam, ac varios noscere nata modos,*  
*Quæs immutentur; detexit America vermes*  
*Huic invisa suos, imperiumque suos;*  
*Quælibet ad vivum penicillo (Appelle stupente)*  
*Exhibit illa suo, dexteritate novâ.*  
*Vidit ut, ejecto erucæ quod semine mortem*  
*Cum vitâ mutent, reptile fiat avis,*  
*Sic ad sidereas, simili sibi prole relictâ*  
*Illa plagas, modò humili fessa rependo, volat.*  
*Hæc ancilla bona & fida est, quæ quinque recepit,*  
*Mille talenta suo reddidit illa Deo.*